第１２６回（臨時） 教育研究評議会 議事録

日 時 平成２７年 ３月１０日（火）

１３時３０分～１３時４０分

場 所 事務局第一会議室（本部棟３階）

出席者

学長（議長） 鈴木

理事 國分，溝口，山田，清水

教育人間科学部 髙木，室井，馬場

経済学部 石山，中村（靖）

経営学部 中村（博）

理工学部 淺見

国際社会科学研究院 山倉，根本

工学研究院 河村，眞田，渡邉

環境情報研究院 森下，志田，伊藤

都市イノベーション研究院 中村（文）

教養教育主事 小野

附属図書館長 深貝

議 事

その他事項

１．経営協議会学外委員候補者について

次期学長予定者の長谷部教授から，資料１に基づき，平成２７年度経営協議会学外

委員候補者について説明があり，意見を徴した結果，原案のとおり了承された。

以 上